13

Auli flacci persii in
Satyras prologus.

UNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

Prologus:
Auli flacci Persij in satyras prologus.

Nec fonte labra prolui caballino:
Nec in bicipiti somniasse parnaso
Ademini: vt repente sic poeta prodirem.
Heliconidasq; pallidamq; pyrenen
Illis relinquo: quorum imagines lambunt.
Edere sequaces. ipse semipaganus
Ad sacra vaturn carmen affero nostrum.
Quis expediuit psittaco suum?
Picasq; docuit nostra verba conari:
Magister artis ingeniq; largitor
Cleniter: negatas artifer sequit voces.
Quod si dolosi spes refullerit nūmi:
Loruos poetas et poetidas picas
Lantare credas pegaseum melos.

Prima poetarū mores et tempora monstrat.

O curas hominum: o quantum est in rebus inane.
Quis leget hec: min tu istud ais: nēo hercule.
Ut duo. v. nēo: turpez miserabile. qre? (nēo
Ne mihi polydamas et troiades labeonem
Pretulerint. nuce. non si quid turbida roma
Eleuet: accedas. examen ve improbum in illa
Castiges frutina: nece que si ueris extra.
Nam rome quis non: at si fas dicere: sed fas.
Tunc cum ad canciem: et nostrum istud viuere triste.
Asperit: et nucibus facimus quecumq; relictis:
Cum sapiamus patruos: tunc tunc. ignoscite. nolo.
Quid faciam: sed sunt petulanti splene cachinno.
Scribimus inclusi numeros ille: hic pede liber.

prolesis pro poetis

Satyra prima. hoc est plerumq; spiritus.

Grande aliquid: quod pulmo aie prelargus anhelet.
Scilicet hec populo. perulq; rotasq; recenti
Et natalitia tandem cum sardoniche albus.
Sede legens celsa liquido cum plasmate guttur
Adobile colluerit: patranti fractus ocello.
Hic neque more probro videas: neq; voce serena
Ingentes trepidare titos: cum carmina lumbum
Intrant: et tremulo scalpuntur vbi intima versu.
Lum vetule auriculis alienis coligis elcas?
Auriculis quibus: et dicas cute perditus obe
Quid didicisse: nisi hoc fermētum et que semel intus
Innata est rupto iecore ererit caprificus?
En pallor seniumq; et mores. vique adeo ne
Scire tuum nihil est: nisi te scire hoc sciat alter?
At pulchrum est digito monstrari: et dicier hic est.
Ten cirrorum centum dictata fuisse.
Pro nibilo pendas: ecce inter pocula querunt
Romulide saturi: quid dia pēmata narrent.
Hic aliquis: cui circum humores ianthine lena est
Rancidulum quiddam balba de nare locutus
Phyllidas. hypsipylas: vaturn et plorabile siquid
Eliquat: et tenoro supplantat verba palato.
Dissentere viri. nunc non cinis ille poete
Felix: num leuior cippus non imprimit ossa?
Laudant conuiue nunc non e manibus illis
Nunc non e tumulo fortunataq; fauilla
Nascentur viole. rides ait et nimis vncis
Maribus indulges. an erit. qui velle recuset
Quis populi meruisse: et cedro digna locutus
Quiquere nec scōbros metuēcia carmina nec thus?
Quisquis es o modo quem ex auerso dicere feci:
Non ego cum scribo: si forte quid aptius erit.